様式１号

鹿島市長　　松尾　　勝利　様

申請者 住所

氏名

電話番号

１．申請区分　　□農用地区域からの除外　　□用途区分変更　　　□農用地へ編入 　□地域計画変更

２．申し出地 は農林水産課・農業委員会にお尋ね下さい。

□

３．変更（除外・用途区分変更・編入・地域計画の変更）理由・目的

□一般住宅　　□分家住宅　□駐車場　□植林　　□倉庫　　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

４．場所選定理由（代替地検討結果を裏面に記載してください）

５．関係者の同意 ※農業委員から順にお願いします

事業内容について説明を受けましたので、同意します。

令和　　　年　　月　　日 氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年　　月　　　日 生産組合長 氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　　年　　月　　日 区長 氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※同意できない場合や、意見等ある場合は署名欄の下の空欄に具体的に理由を記載してください。

6.添付書類　　・位置図（ゼンリン図など）　・字図（地籍図など）　・計画平面図

令和　　年　　月　　日

鹿島市土地改良区へ相談・調整済み
※土地改良事業実施地が含まれる場合は事前に鹿島市土地改良区へ相談し、了承を得てください

③

④

⑤

農業振興地域整備計画の変更申出書兼地域計画変更申請書
※本人自署の場合は押印省略可

　農業振興地域整備計画に基づく農用地区域内の農用地利用計画を変更したいので、下記の通り申し
出ます。また、地域計画についても変更をお願いいたします。

□有　　□無

□耕作者への説明・同意済

□耕作者への説明・同意済

□耕作者への説明・同意済

①

②
□有　　□無

□耕作者への説明・同意済

現況 利用権設定

　耕作者への説明・同意農地区分

□有　　□無

□耕作者への説明・同意済

大字 字

圃場整備 農地多面 中山間直払 多良岳パイロット その他

（　　　　　　　　）

（担当農業委員）

（　　　　　　　　）

地番 地目 登記面積 変更面積

□有　　□無

□有　　□無

地域計画変更のみの場合の様式です

※農振除外もある場合はこの様式は

使わないでください